De contemplacōe.

- Penitentes in religione.
- Quietescentes ab occupacōe
- Recedētes in p̄lacōe.
- Astinētes a cōmessacōe.
- Consistentes in oracōe
- Paciētes in tribulacōe.

Cōtēplant̄ deū ⁊ illustrant̄

Contemplantur deum ⁊ illustrant̄ viri religiosi qui reli
 gionē patriā ⁊ parentibus in terram religionis sibi a dō
 monstratā vt ibi liberius deo vacent ⁊ cōtēplentur-**In** cuius
 figura post q̄ egressus est abraham de terra ⁊ cognacōe sua ⁊ ve
 nit in terram quā monstrauit illi domin⁹ apparuit ei **Cunq;** ele
 uasset oculos apparuerunt ei tres viri **Genesis-xviiij.** **H**elie fu
 gienti a facie iezabel id est religioso a facie carnalitat̄ ostēdit̄

est q̄ dominus non erat in spiritu grandi sed sup̄bie quē religio-
sus relinquit p̄ obediēcie humilitatē. nec in cōmōdōe auaricie
quē religiosus relinquit p̄ voluntariā paupertatem. nec in igne
luxurie quē religiosus relinquit p̄ p̄positam castitatem. sed in
sibilo aure tenuis. i. quiete cōtemplacōis. **iiij. Re. xix.** Joban-
ne sequestrato a consolacōne mundana reuelata sunt celestia.
App̄. p̄ totum. **C**ontemplari p̄nt deum viri mente et corpo-
re quieti nec discurretes nec vagabūdi. sic esau vir vagabun-
dus non habuit b̄ndictōem patris. **h̄ iacob** domi remanēs b̄n-
dictionem recepit p̄ris et plures reuelacōes h̄uit **Gen. xxvij.** Ite
iacob requiescēs sup̄ lapidem post solis occasū vidit scalam ce-
los tangentē et angelos dei ascendētes et descendētes p̄ eam **Ge-
nes. xviij.** **Danieli** int̄ semetip̄m cogitanti reuelatū est miste-
rium **Dan. ij.** **Notabile** est q̄ maria quiete sedebat ad p̄des do-
mini p̄ponitur martire que ministrabat ei **Lu. x.** **Cum** petrus
oraret in sup̄iori pte domus reuelatū est ei gentiles non abiciē-
tos **Act. x.** **Contēplari** volētes liberi? nec est esse solitarios
et a turba remotos. sic ysaac habitās in terra australi relicta
familia egressus est ad meditatūm in agro **Gen. xxiiij.** **Post**
trāsitum fluminis iacob solus remansit et contēplatus est ange-
lum secum ludātē **Gen. xxxij.** **Delise?** quādo voluit orare pro
filio sumamitis remansit solus et clausit ostium. **iiij. Re. iiij.** **Da-
uid** contēplaturus dicebat. **Quis** dabit michi p̄nas sicut co-
lumbe et volato et requiescā. **Ecce** elongaui fugiēs et mansi in so-
litudine et expectabam eum qui saluū me fecit. **p̄. liij.** **Dimis-
sa** turba ih̄s ascendit in montē solus orare. in quo dat exēplū
fugiendi turbas **Math. xiiij.** **C**ontēplantur deum p̄lati de-
bite p̄lacōis officium exercētes. **In** cuius figura moyses pa-
scendo oues easq; inducēs ad interiora deserti contēplatus est
deum in flāma rubi ardentis. sic et p̄latus ducens populum ad
asperam penitēciam cōtemplatur deū. **Exo. iij.** **Prelato** ascendē-
te in montē cōtemplacōis reuelat d̄ns que debeat populo nū-
ciare seruanda. sic reuelauit moyfi q̄n p̄cepta et cōmōnias
ei dedit in monte **Exo. xix.** **Loquitur** dominus prelatis in contem-
placōe. sic loquebatur moyfi facie ad faciem sicut amicus ami-
co **Exo. xxxij.** **Zacharias** ingressus in tēplū d̄ni et offerēs incē-
sū. contēplatus est angelū nūciatē **Lu. p̄.** **C**ontēplant deū nec

De contemplatione
Pentecostes et
Ascensionis et
Trinitatis
et illiustrant
Rerū et
Aliter et
Consistent
Passio et
Contemplatur deum et illud
et a parentibus in terra
bi liberis deo vacat et
egressus est ab aban et
qua monstravit illi
apparuerunt ei tres
israhel id est religiosi

crapulosi nec ebrj sed ieiunantes et sobrii. Ideo moyses stetit
cum domino quadraginta diebus panem non manducans et
aquam non bibens. **Exodi. xxi.** Helyas ieiunans contemplatus
est angelum quando pavit eum cibo spirituali. in cuius fortitu
dine ambulavit vsqz ad monte dei. **iiij. Regu. xix.** Zara vt libe
rius vacaret orationi et contemplationi tribus diebus ieiunavit non
manducans neqz bibens. **Job. iiij.** Danieli oranti et ieiunanti
ostendit deus mirabiles visiones. **Dani. iiij.** Ad saluatore nostru
post ieiuniu accesserunt angeli et ministrabant ei. **Matth. quato.**
Saulus prostratus et excecatus ieiunans per triduum vidit mira
biles visiones et tunc raptus creditur ad tertiu celum et ibi au
diuit archana dei. **Actu. ix.** Contemplari debz homo oratio et deu in ec
clesia horis debitis collaudando. In cuius figura samuelem tor
niente in templo id est in oratione contemplationem domini voca
uit. **primo Regu. iiij.** Dum cantaret psalterium ante heliseum facta
est super eum manus domini et prophetavit. **iiij. Regu. tercio.** Da
neli oranti dixit angelus. egressus sum vt docerem te et intelli
geres. **Daniel. ix.** Orantibus apostolis in die penthe descendit
super eos spiritus sanctus. **Actu. ii.** Contemplantur deum tribulati per
liberatione tribulationis. sic contemplabatur iudith quando vi
dit tribulationem civitatis sue ingressa est oratorium in cinere
se prosternens oravit. **Judith octavo.** Hester videns populu
suum in tanta tribulatione positum. depositis vestibus regis in
druit se sacco feruenter orans et complens orationem ingressa est
ad regem per liberatione populi. **Hester nono.** Ezechiele stante in
medio captiuorum facta est super eum manus domini. **Ezechie
lis primo.**

De correptione fraterna.

Corrigendi sunt

fratres et proximi.

Ex intentione miserandi.

Cum discreto arguendi.

Sine lesione resistendi.

Sub affectione diligendi.

Comminatione diligendi.

Executione penitendi.

In contemplatione dirigendi.

Correctio fraterna est opus misericordie et pietatis spiritus
alis et est opus magis meritorum quam corporalis. quia
corporalis lucratur vitam corporalem. spiritualis vero vitam spirituales at
que anime. Vnde abraham postquam iuravit abimelech faciens secum
misericordiam statim increpauit eum **Gen. xxi.** Magnam misericor
diam fecerunt ruben et iudas arguentes fratres suos volentes inter
ficere ioseph quem retraxerunt fratres a fratriicidio et ioseph seruaue
runt vitam. **Gen. xxxvii.** Fimees et decem principes cum eo miseri
corditer egerunt arguentes fratres suos qui edificauerunt altare.
Et post datam remissionem eos benigne receperunt **Josue. xxii.** Miaz
duplicem fecit ionathas quoniam premissum reprehendendo temptauit et da
uid post tunc liberauit. **1. Re. xix.** Perfectam regulam dedit dominus pe
tro dicens Si peccauerit in te frater tuus corripe eum inter te et ipsum
solum. si te audierit lucratus es fratrem tuum **Matth. xviii.** **C**or
rectio fraterna debet fieri benigne discrete et caritative. et talis cor
rectio deducit homines errantes ad viam veritatis et pacis. Et sic be
nigne atque discrete corripuit abraham iurgium inter pastores
loth et pastores suos. **Gen. xiiij.** Non cum furore et indiscrete ar
guit nathan dauid de homicidio et adulterio. sed cum discreto
assumpta similitudine. illa quae ait eum verbis oris sui et auertit
eum. **1. Re. xij.** Similiter vnus de filiis prophetarum reprehensus re
gem israel. discretam similitudinem proposuit arguendo. **1. Re. xij.** De
benigne reprehendit iudith aues suos et fecit ab inepto proposito re
moueri. **Judith. viij.** Quia petrus discrete arguit quosdam irri
dentes apostolos. ideo conuertit eos **Actu. ij. et iij.** Post sanac
tionem claudi petrus benigne populum corrigendo. auertit quique mi
lia hominum **Actu. iij.** Paulus benigne et discrete arguit romanos
uersos ad fidem **Rom. iij.** Ob quam causam iohannes apostolus discre
te arguit ecclesiam. quia reprehendendo eos de malis que faciebant sepe